UBND TỈNH THÁI BÌNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÁI BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]
ĐƠN XIN CHUYỂN CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO
(Dùng cho sinh viên cùng ngành đào tạo)

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Thái Bình
 - Khoa
 - Phòng Đào tạo và HSSV.

Họ và tên sinh viên:	 Ngày sinh:
Hộ khẩu thường trú:
Mã sinh viên:	 Số điện thoại:
Sinh viên lớp:	 Chuyên ngành:
Ngành:	 Khóa học:
Thuộc khoa:
Em xin được chuyển sang học chuyên ngành:
thuộc cùng ngành đào tạo của Khoa.
Lý do xin chuyển chuyên ngành:
Em xin chân thành cảm ơn./.
	[bookmark: _GoBack]Thái Bình, ngày       tháng      năm 2024

	XÁC NHẬN CỦA KHOA

………………..……………………
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

………………..……………………

	PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ HSSV

………………..……………………

Ngày nhận đơn: Ngày……./……/….…..
Người nhận đơn:………………………….……….